. "//—'ﬁ/.}/?'?f r///// 7 ////-Pf/‘?.y'/?ﬁ = //f//// : "’I/:;)rfwzz'ff

Alta Formazione Artistica e Musicale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI LECCE
Via Libertini, 3 - 73100 Lecce - Tel. 0832/258611 - 0832/258636

protocollo@accademiabelleartilecce.com - accademiabell ecartilecce@pec.it

Prot.n.4428 /E3 Lecce,17.09.2014

Oggetto: sessione autunnale esami di “Storia dello Spettacolo e Letteratura ¢ filosofia del
teatro”a.a.2013/2014.

IL DIRETTORE

- VISTO il calendario d’esami della sess.autunnale dell’a.a.2013/2014. prot.n.3885/E3 del
29/07/2014;

- VISTE le date d’esame di Storia dello spettacolo e Lett. e filosofia del teatro;

- CONSIDERATO che tali discipline erano state assegnate alla prof.ssa Mastracci con
contratto a tempo determinato scadenza 31/08/2014:

- VISTA la disponibilita del Prof. Toriano Giacomo:

- CONSIDRATO che in passato il prof. Toriano Giacomo ha insegnato Storia dello
spettacolo;

- CONSIDERATO che I’insegnamento di Lett. e Filosofia del teatro fa parte del settore
disciplinare di Storia dello Spettacolo;

- CONSIDERATA la necessita di garantire agli allievi la seduta d’esame delle discipline in
oggetto:

- VISTA I’eccezionalita del caso:

- CONSIDERATE valide le motivazioni addotte;

DECRETA

Nomina il Prof. Toriano Giacomo Presidente delle commissioni d’esame delle discipline in oggetto
per i giorni 22 e 25 settembre c.a.

Il presente decreto ha valore di notifica all’interessato.

Il Direttofe

,"—:\\/)L 1.‘7/_! "
L e NON
| (8 \\ \} $0f.Claydio elli
ASS., o \aT )

Barbara Vetriggro 3 //

Santi)



